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DEV-02 De Cremer Geert 241 | 2013
DEV-02 Van Uffel Jelle

DEV-02 Peeters André 2013
DEV-02 Dourte Laurence 2013
DEV-02 Taleb Aziz 2013
DEV-02 loudina Irina

DEV-01 GABRIEL Peggy 252 | 2010
DEV-01 HAUTEKEETE Katrien 189 | 2010
DEV-01 Depris Marie 189 | 2013
DEV-01 Ramdane QOuarab 221 | 2013
DEV-01 Deliens Pierre 400 | 2013
EZ-DEV0OO | Mia Michiels 232 | 2013
EZ-DEVO1 | Jaumonet Guy 2013
EZ-DEV0Ol1 | Fatima GUEDOUH 449 | 2013
EZ-DEVO0O1 | Christelle DEVITS 262 | 2013
EZ-DEVO01 | Goldfeder Kareen 552 | 2013
EZ-DEVO6A | Yvonnic Gérard 297 | 2013
EZ-DEV0O7 | LEDUC Thierry 325 | 2010
EZ-DEV10

EZ-DEV10 | Fabienne Pigiére 435 | 2013
EZ-DEV12A | BOEY Greta 351 | 2008
EZ-DEV14 Yvan Boumal 401 | 2013
EZ-JANO2 Alexandre Chevalier 473 | 2013
EZ-GEO-04 | Godart Jean-Frangois 474 | 2013
EZ-GEOO01 605 | 2008
EZ-GEOO2 | DECLERCQ Pierre-Yves 656 | x
EZ-GEOO1 | DEVLEESCHOUWER | Xavier 638 | 2010
EZ-SCH DE WOLF Peter 513 | 2013
EZ-SCH STUYCK Johnny 513 | 2013
MESS Gossey Kurt 465 | 2013
EZ-GUL FRANCKEN Frederic 02/773 2110 | 2013




Dispatching Hulpverlener / Bewaker EHBO dienst Crisiscomite

Algemeen Directeur
Preventieadviseur

Ter plaatse begeven,
Personeelsdienst

eigen veiligheid eerst

YES
Ernstig ongeval?

Personeelsdienst stel familie en collega’'s

r>»<m®O®zZ0

op de hoogte van ernstig ongeval en
doet de opvolging van het ongeval.

Vaststelling van bewustzijn en ademhaling
Contact Bewaker met EHBO

dienst via WalkieTalkie # : l
(niet op maandag) Vermoeden van wervelletsel :

Opvangen van hulpverlener, evt Externe Dienst Arista

YES
Verdere eerste Hulp....

Bewaker (snel) bereikbaar?

YES
Gespecialiseerde hulp nodig?
Contact Hulpverlener (zie tel lijst) NO ; Preventieadviseur maakt samen met de
Dokter van dienst in brussel Bel 112 : Hierarchische lijn analyse van ongeval.
02/242.43.44
Preventieadviseur stelt eventueel

- Toezicht Welzijn op het Werk

L 3 bevoegde instantie op de hoogte:
- Economische zaken

Verdere eerste Hulp.... e
(evt reanimatie)

v

Register van verzorging inwullen (ligt in EHBO ruimte)
(Bij werkongeschiktheid: Aangifteformulier
te verkrijgen op Personeelsdienst of op het Intranet)

Register van verzorging invullen (ligt in EHBO ruimte)
(Bij werkongeschiktheid: Aangifteformulier
te verkrijgen op Personeelsdienst of op het Intranet)

Contact crisiscomité
02/6274264
02/6274561
02/6274261
02/6274306
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Expo POISON, Morsure Venimeuse (Rouge):

Coordination Atrox Guillem GSM 0034/ 697 600 338

Appeler Ambulance 112

Restez calme, rassurer la victime. Il y a 4 heures de temps avant I'administration de I'antisérum.

Ecrivez le nom du serpent sur le bras de la victime.

Envoyer a CHU Saint-Pierre soins intensifs 02 / 535 39 24 (Nurse 24/24) 02/535 39 28 (MD) 0476 999 569 (Mols Pierre)

Prendre le First Aid kit '1e DOSE' avec antisérum de I'expo dans le réfrigérateur .

Avertir Atrox: 0034/ 619 751 951 (Victor Isamat) ** 0034/ 654 612 399 (Alvaro Camina) ** 0034/ 607 763 737 (Alessandro Alviani)

@ Atrox Guillem GSM 0034/ 697 600 338 De Block Filip 0478/61 83 60
Mohammed Choua 0479468912 Loncke Guy 0475.92.35.75
Yvan Boumal 0472.74.91.15 Luc Trevels 0475.95.09.37

Vincent Lambert 0471843629
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Expo POISON, Fuite animal:
Coordination Atrox Guillem GSM 0034/ 697 600 338

Chaque soir fermer la porte coulissante de I'exposition temporaire.
Equipe de sapeurs-pompiers animaux 112

Protocoles d'urgence détaillés disponibles chez le conseiller en prévention Wouter Swalus 0497/84 49 98




DEV-02 MEULEMAN Sigrid 241 | DE CREMER Geert 241
DEV-01 CISELET Carine 217 | VERBIEST Pieter 500
DEV00 COULON Pierre 225 | VAN LIERDE Hans 247
DEV01 COLYNS Hans 322 | COBUT Gérard 244
DEV04 DE KOEIJER Han 267 | SONET Gontran 424
DEVO6A GERARD Yvonnick 297
DEV07 MARTIN Patrick 317 | LEDUC Thierry 325
DEV09A VAN PAESSCHEN Harry 346 | BARETTE Yves 333
DEV10 WOUTERS Wim 441 | LAURENT Yves 359
DEV12A BOEY Greta 351 | DE MEY Christophe 372
DEV13 DE WIT Micheline 384 | DEWAMME Eric 150
DEV14 BOUMAL Yvan 401 | DE SMEDT Ken 582
COU-01 LIEFFERINCKX Danny 537 | KILESTE Pascal 537
Jan-02 FOLIE Annelise 476 | VANDERSYPEN Adriano 389
Jan-02 COUSIN Cecelia 476
GEO-04 PETITCLERC Estelle 655 | DERMIENCE Eric 483
GEOOQ00 GOOVAERTS Thomas 639 | WELKENHUYZEN | Kris 654
GEOO01 DEVLEESCHOUWER | Xavier 638 | DECLERCQ Pierre-Yves 656
SCH STUYCK Johnny 513 | DE WOLF Peter 513
MESS GOSSEY Kurt 465
DISP VAN STEYVOORT Patricia 115 VANDERRIT Mathilde 115 215
Concierge VANDERRIT Mathilde 213 | MERCIER Marie-Christine 214
LONCKE Guy 214 | BOUMAL Yvan 484
TREVELS Luc 308
Bewaarplaatsen & FIERS Franky 280 | BRUAUX Sébastien 350
Technische ruimten LOUFA Yassine 112 | MAURICE Karine 394
SINON Marc 345 | D'HEUVAERT Tommy 628
DELFORGE Xavier 610 | SABLON Rose 344
VAN UFFEL Jelle DELIENS Pierre 413;400




fouton ;J‘DLTssoiql [ Détecteur |

RESET detection incendig

o )
AN

— = EPI Présent >
Contact 2 EPI de la zane (vair liste) }—I-..\]/

NO

Contact ST tél:261

— — b‘ EPIl sur place et fait une tentative d' éteindre ‘

* NO ST présent?

}Aller sur le site et faire une tentative d'eteindr%

YES

Passer vers I'évacuation

ST sur place et fait une tentative d'éteindre

| Aller guvrir les boites rouges murales

et ouvrir les portes de secours

= Sk = ) o = —

min 00,00 tél services d'urgence (0) 112
INCEMDIE, rue Wautier 23, 1000 Bruxelles, batiment, ...

.| Forter des vétements de signalisation

Me jarais raccrocher en premier!

_ Lundi?
YES Ty

[Min 00.01: ALARME Evacuation|
I

"] NO

encourager les membres du personnel

¥
Werification des toilettes

¥

Min 00.01: WWT canal 1: "X voor iedereen, code rood
evacuatie / ¥ pour tous, code rouge évacuation”
2 fois lentement et clairement

Fermer les portes de secours / portes

[ ¥

Min 00.02: Coordination avec caisse -» Systéme de haut-parleurs

[ ¥ =I

| . Min 00.03: ALARME Evacuation

¥
Contact Comité de Crise

Encourager les visiteurs

E

Contrdle les salles musée et les toilettes |

B

4

Fermer portes coupe-feu/ portes




O 00 ® X Cc mMm>X > mMm —

In geel: leden crisiscomité

0474550559
0497844998
0472627407

0497845910

0473850075
0475787725
0474445369
0475787724
0473850765
0475787718
0496893356
0477898638

0479571728
0470404096

0472852204

0479084312
0472749115
0475950937

0474253167
0474830913
0475923575

Pisani Camille
Swalus Wouter
Supply Patricia
Claes Gilbert

Mombaerts Adelin
Colyns Hans

Zech Jean-Frangois
Eryilmaz Zulfu
Claes Kristel
Dispatching

Denis Maurice
Danon Eric
Schoeters Anouk
Ghenne Véronique

Ninane Olivier

Mukarwema Marie-
Solange

Mercier Marie-Christine
Boumal Yvan

Trevels Luc

Jaumonet Guy
Lachair Didier

Loncke Guy

Directeur Général
Conseiller en Prévention

Directeur Ondersteunende diensten
Diensthoofd (STTD)

Support technique (STTD)
Support STTD

Reponsable support ICT
Electricien (STTD)

Security Manager

Fonction mobile

Support technique (STTD)
Responsable de service (ICT&MM)
HR

HR

Responsable de service (SFFD)

Comptable (SFFD)

Concierge
Support ICT expos

Concierge

Chauffeur (STTD)
Chauffeur (STTD)

Permanence Finances

Procedure conferentiecall https://www.freeconferencecall.com

1) SMS of bel uur van afspraak conference call naar deelnemers;

0484265649
0494606387
0476746445

0497844999

0476941935
0486633445
0478294463
0472216393
0474064219
0472448690
0473850483
0497480054
0497583725
0478473621
0477931516

0471125405

0471125541
0477956259
0478900192
0478474743
0497468802

2) Inbellen op nummer +32 (0) 3 294 11 60 (niet vergeten van prefix 0 vanaf een vast lijn KBIN);

3) De toegangscode is 849678 afsluiten met een #;

4) Meld je aan door je naam te vermelden;

Coulon Pierre
Boitsios Sophie

Cobut Gérard

Communication-Communicatie
GSM

Gerin Cécile

De Kesel Katelijne
Haemelinck Marcella
Jongen Dominique
Kileste Pascal
Lefever Jean-Michel
Liefferinckx Danny
Siebens Yannick
Van Loo Isabelle
BNEC

Xperilab

Kevin De Winter

Alice Jones
Reinout Verbeke
Isabelle Du Four
Verheyen Erik

Roose Patrick

Directeur Opérationnel
Fonction mobile

Responsable Service - Expo
Dienst-gsm

Fonction mobile

Permanence

Responsable Service - Museo
Guide/Animatrice
Technicien expo

Technicien expo

Technicien expo
Responsable Service - Comm
Responsable Service - Accueil
Infrastructure -Expo

Infrastructure - Expo
Fonction mobile

Fonction mobile
Fonction mobile
Fonction mobile
Management

Management



https://www.freeconferencecall.com/free-international-conference-call/?lang=be

_ Beslissing van de Directie rekening houden met OCAD

NIV 4 en SLUITING METRO / SCHOLEN: LOCKDOWN MUSEUM

CONTAINMENT

Sluiting museum Security
Sluiting parkings voor wagens Security
Affichage in situ Security
Maximaliseren telewerk HR

1 Unieke ingang, Passerelle (met metaal detectie, 1 pers permanentie - geen museum | Security
bezoekers)

Evenementen die niet containable zijn annuleren Events

Leveringen bewaken / op afspraak

Aankoopdienst

COMMUNICATIE

Terreur niveau Rood Email of SMS naar crisiscomite

Directie

Website Social media

Communicatie

Pers Belga

Communicatie

PCALL maxi telewerk, badgedracht, geen afwijkingen op uurregeling (WE), persvragen
voor communicatie

HR

OO0 ® ®mcCc m=xXm =™ mMm -

Evenementen niet containable annuleren

Events




Terreur code ORANJE Beslissing van de Directie rekening houden met OCAD

NIV 4 en 3: VERHOOGDE WAAKZAAMHEID, Unieke ingang, metaaldetectie
van bezoekers

CONTAINMENT

Museum en Instituut Open 1 Unieke ingang met metaal detectie voor bezoekers 2 Security

VTE

Parkings Open met bewaking Security
Affichage in situ (geologie, hoofdingang, ...) Security
Leveringen bewaken / op afspraak (ook horeto, boutique) Aankoopdienst
Grote evenementen met gastenlijst (geen free walk in) Events

COMMUNICATIE

Terreur niveau Oranje Email of SMS naar crisiscomite Directie
Website, sociale netwerken Communicatie
PCALL waakzaamheid en badgedracht, bezoekers begeleiden HR

m < 2 > X O T C M =D X M —




Uit te breiden met instructies communicatie (procedure, training, tabel top
oefening)

Wat te doen bij... gaslek, waterlek, salvage collectiestukken, overval,
bommelding, stroomstoring museum, diefstal belangrijk collectiestuk,
liften, ziekte epidemie pandemie,
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